

Aut. Kloakmester Bjarne G. Sørensen ApS Årsrapport 2019

CVR: 33760159

01.01.2019 – 31.12.2019

**SDR. GRISBÆKVEJ 11, GRISBÆK
6740 BRAMMING**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 05/5 2020

Dirigent: Bjarne G. Sørensen

den  grønne revisor

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Aut. Kloakmester Bjarne G. Sørensen ApS
Sdr. Grisbækvej 11
6740 Bramming

Telefon: 40380253
E-mail: bsgrisbaek@gmail.com
CVR-nr.: 33760159
Stiftet: 16-06-2011
Hjemsted: 6740 Bramming

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

DIREKTION

Bjarne G. Sørensen

REVISOR

Landbrugsrådgivning Syd / Den Grønne Revisor
Rådhusstræde 2
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Skjern Bank
Storegade 20
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er kloakvirksomhed samt anden entreprenør virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årest resultat efter skat er kr. 174.000, og egenkapitalen er ultimo på kr. 992.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	339.005	572.783
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-108.672	-108.672
DRIFTSRESULTAT	230.333	464.111
Finansielle omkostninger	-6.353	-11.270
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	223.980	452.841
Skat af årets resultat	-49.530	-105.736
ÅRETS RESULTAT	174.450	347.105
Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	72.000	72.000
Overført resultat	102.450	275.105
Disponering i alt	174.450	347.105

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	556.379	665.051
Materielle anlægsaktiver	556.379	665.051
ANLÆGSAKTIVER	556.379	665.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	48.182
Tilgodehavender	0	48.182
Likvide beholdninger	534.836	639.965
OMSÆTNINGSAKTIVER	534.836	688.147
AKTIVER	1.091.215	1.353.198

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	841.122	738.672
	Foreslået udbytte	72.000	72.000
	Egenkapital	993.122	890.672
	Hensættelser til udskudt skat	78.000	85.000
	Hensatte forpligtelser	78.000	85.000
	Gæld til kreditinstitutter	0	155.865
1	Langfristede gældsforpligtelser	0	155.865
	Gæld til kreditinstitutter	0	36.220
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.462	64.412
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	17.631	121.029
	Kortfristede gældsforpligtelser	20.093	221.661
	GÆLDSFORPLIGTELSE	20.093	377.526
	PASSIVER	1.091.215	1.353.198
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
4	Ejerforhold		

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
1 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leasingforpligtelser	0	-155.865
Gæld til kreditinstitutter i alt	0	-155.865
Langfristede gældsforpligtelser	0	-155.865

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller mindst 5 pct. af anpartskapitalen:

Bjarne G. Sørensen
Sdr. Grisbækvej 11
6740 Bramming